

ÖXNEGÅRDSDAGEN

10/9-2023
Öxnegården i Jönköping

Öxnegårdsdagen är ett årligt evenemang som bjuder in hela familjen, oavsett ålder, till en dag fylld av spännande aktiviteter kopplade till lek, natur, kultur, miljö och friluftsliv. Detta engagerade arrangemang är möjligt tack vare det samarbete som Friluftsförbundet har etablerat med fler olika föreningar, bostadsföretaget Vätterhem och Studieförbundet.

Under Öxnegårdsdagen samlades ca tusen entusiastiska besökare som deltog i allt från ponnyridning och ansiktsmålning till en underhållande tipspromenad med mera. Samtliga aktiviteter var kostnadsfria för deltagarna, förutom mat och dryck som fanns till försäljning.



"Det var verkligen en positiv dag med många glada barnfamiljer och en fantastisk stämning på Öxnegården. Även väldigt positivt att det var så många aktiviteter som erbjöds. Jag ser verkligen fram emot nästa gång." - Hans-Åke Antonsson, styrelsemedlem på Friluftsförbundet Öxnegården.



Hans Widell projektledare och ordförande för Friluftsförbundet Öxnegården som gör den här dagen möjlig är mycket nöjd över dagen.

- Många positiva reaktioner från besökare, medlemmar, barn som vuxna och organisationer/föreningar, visar att arrangemanget är uppskattat och att det kommer leva kvar så länge vi har ork och kraft.

Friluftsförbundet Jönköping erbjuder en minnesvärd aktivitet fylld med praktisk erfarenhet av friluftsliv och bli krisvis. Deltagarna fick en unik chans att utforska och prova på olika färdigheter. Det inkluderade att sätta samman ett stormkök och att uppleva känslan av att sitta i en kajak, samt bekanta sig med en mängd olika tältmodeller. Evenemanget gav deltagarna en värdefull insikt i friluftslivets mångsidighet och utrustade dem med praktiska kunskaper som kommer vara användbara i framtida äventyr.



Deltagarna fick även chansen att testa sina kunskaper om Allemansrätten genom en mobilquiz, där en snabb skanning av en QR-kod öppnade dörren till tävlingen. Genom att svara korrekt på 10 frågor hade man möjlighet att delta i en spännande utlottning med lockande priser som belöning. Många engagerade deltagare tog sig an quizets utmaningar eller vandrade Allemansrättsleden. Dagen erbjöd även en uppskattad tipspromenad, som lockade många deltagare att delta i denna underhållande aktivitet.



Några av de lyckligt lottade som vann ett av våra fina priser i utlottningen





Vad är Öxnegården och vad bidrar den med?

Öxnegården är en plats som inte bara lockar med många friluftaktiviteter, utan har även en djupare betydelse för gemenskapen i det omkringliggande området. Här får besökare chansen att utforska natursköna stigar, njuta av grillning och komma närmare naturen. Förutom dessa möjligheter finns även olika verksamheter tillgängliga, så som Skogsmulle och "Häng med oss ut". Dessa aktiviteter ger deltagarna chansen att fördjupa sin kontakt med naturen och samtidigt skapa starkare band med varandra. Där friluftsupplevelser och gemenskap står i fokus.



Dagen avslutades sedan med att Hans Widell projektledare summerade de viktigaste insikterna från dagen och uppmanade deltagarna att använda det i sin vardag. Sammanfattningsvis var Öxnegårdsdagen en framgångsrik och givande händelse som lämnade deltagarna inspirerade och engagerade. Vi ser fram emot att bygga vidare på de idéer och insikter som delades under dagen och ser fram emot framtida evenemang.